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  Twój ulubiony sklep z zabawkami 
   785 605 252  
 biuro@zabawkowy-swiat.pl  
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                                            Zabawki dla dzieci – Zabawkowy Świat

Witamy w Zabawkowym Świecie – sklepie z zabawkami, gdzie spełniają się dziecięce marzenia! W naszej ofercie znajdziecie szeroki wybór zabawek dla dzieci, które przypadną do gustu niejednemu milusińskiemu, sprawią też, że czas spędzony na zabawie będzie wykorzystany z pożytkiem i przyczyni się do rozwoju najmłodszych i tych nieco już starszych podopiecznych.

Rodzicom i opiekunom, którym na sercu leży dobrostan i spokój ducha ich pociech proponujemy sprawdzenie asortymentu w zakładce zabawki antystresowe. Znajdują się tu zabawki i akcesoria umożliwiające dzieciom zmniejszenie poziomu natężenia lub nawet pozbycie się zarówno napięcia psychicznego, jak i fizycznego. Zabawki antystresowe i zabawki sensoryczne pomogą najmłodszym w ćwiczeniu uważności i koncentracji, zapewnią odpowiednią stymulację sensoryczną, pomogą skanalizować nadmiar energii, pobudzą kreatywność i ogólnie przyczynią się do lepszego rozwoju dziecka. A przy okazji – zaciekawią i pomogą znaleźć równowagę emocjonalną i przyniosą najmłodszym tak potrzebne wyciszenie.

Dla małych i dużych miłośników tradycyjnych zabawek mamy w ofercie zabawki drewniane. Proponujemy zabawki o charakterze progresywnym, zabawki edukacyjne, puzzle i układanki o charakterze logicznym, zabawki dla niemowląt i inne. Dlaczego warto kupić dziecku drewnie zabawki? Takie zabawki to nie tylko miłe wspomnienie dzieciństwa dla rodziców, to przede wszystkim materiał, który jest naturalny i hipoalergiczny, wytrzymały i jednocześnie bardzo przyjemny w dotyku. Zabawki drewniane znakomicie pobudzają wyobraźnię, a ze względu na swoją trwałość, z całą pewnością posłużą kolejnym pokoleniom maluchów.

Zabawki dla dzieci – do domu i ogrodu

W ofercie sklepu Zabawkowy Świat znajdziecie również zabawki o bardziej tradycyjnym charakterze, na przykład lalki, figurki, maskotki i przytulanki. Mamy w zanadrzu parę niespodzianek dla najmłodszych miłośników gier, filmów i seriali – część z naszych maskotek i figurek to zabawki interaktywne – grają lub śpiewają po polsku. A jeśli chodzi o zabawki dla chłopców (choć nie tylko!), to proponujemy samochody i inne pojazdy, makiety i klocki. Z nimi wasi podopieczni wygrają niejeden wyścig, ugaszą wielki pożar czy po prostu wesoło spędzą czas w domu lub w piaskownicy. A co, jeśli znudzą się pojazdami? W pogotowiu czekają gry! Dla mniej cierpliwych i odpornych na gromkie odgłosy zabawy rodziców mamy gry planszowe, gry edukacyjne oraz puzzle. Całej reszcie polecimy retro konsole, keyboardy i całą gamę gier zręcznościowych – zabawa dla całej rodziny gwarantowana!

Zapraszamy wreszcie do zapoznania się z naszym asortymentem zabawek do ogrodu. Oferujemy gry zręcznościowe do zabawy na zewnątrz, piłki z uchwytami do skakania, a dla odważniejszych i bardziej aktywnych pociech – pistolety na wodę i zestawy do robienia baniek mydlanych. Z takimi propozycjami jedynym problemem pozostaje tylko właściwa pogoda!
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                            Dbamy o Twoją prywatność
                        


                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".


                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
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                                                Dostosuj zgody
                        Zaakceptuj wszystkie
                    

                


                
                    
                        
                            Ustawienia plików cookies
                        


                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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Te pliki są niezbędne do działania naszej strony internetowej, dlatego też nie możesz ich wyłączyć.
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Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
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Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
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                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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Dzięki tym plikom możemy prowadzić działania marketingowe.
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